bazen sorunlar ortaya çıkmaktadır; fakat bütün bu olumsuzluklara rağmen, yine de bu kutsal kitaplarda, Kur'ân'ın prensiplerine uyan kısımlar bulmak mümkün olmaktadır.

## BİBLİYOGRAFYA

- ABDÜLBÂKÎ, Muhammed Fuâd, *el-Mu'cemü'l-Müfehres li Elfâzi'l-Kur'âni'l-Kerîm*, Çağrı Y., İstanbul, 1411/1990.
- el-ÂLÛSÎ, Ebu'l-Fadl Şihâbüddîn es-Seyyid Mahmûd (v. 1270/1854), *Rûhu'l-Meânî fi Tefsîri'l-Kur'âni'l-Azîm ve's-Seb'i'l-Mesânî*, I-XXX, Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, Beyrut, 1406/1985.
- ATEŞ, Süleymân, *Yüce Kur'an'ın Çağdaş Tefsiri*, I-XII, Yeni Ufuklar Neşriyat, İstanbul, 1997.
- , *Kur'ân-ı Kerim'in Evrensel Mesajı; Yeniden İslam'a*, I-II, Kur'ân Okulu Y., İstanbul, 1997.
- el-BUHÂRÎ, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâil b. İbrâhîm (v. 256/870), *el-Câmiu's-Sahîh*, Şerh ve Tahkîk: eş-Şeyh Kâsım eş-Şemmâî er-Rifâî, I-IX, Dâru'l-Erkam, Beyrut, trs.
- DRAZ, Abdullah (v. 1958), *Kur'ân'a Giriş*, Terc: Salih Akdemir, Kitâbiyât Y., Ankara, 2000.
- ELMALILI, Muhammed Hamdi Yazır (v. 1942), *Hak Dîni Kur'ân Dili*, I-X, Eser Neşr., İstanbul, 1971.